
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/737/

Código da publicação: 737

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:18:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de produtos asfálticos para asfaltamento e recapeamento da Rodovia Transamazônica no
perímetro urbano em projeto.
Resumo:
                                                       PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 - PE
                                                     PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2022
Objeto: Aquisição de produtos asfálticos para asfaltamento e recapeamento da Rodovia
Transamazônica no perímetro urbano em projeto. Tipo: Menor preço por item. Data de abertura:
14/07/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/737/pnbspaquisicao-de-produtos-asfalticos-para-asfaltamento-e-recapeamento-da-rodovia-transamazonica-no-perimetro-urbano-em-projetop/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/www.tcm.pa.gov.br
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/406b0ee5b7234a98bf744ff73642914a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/08/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

31/08/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

31/08/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

04/07/2022 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

04/07/2022 00:00:00 PLANO DE TRABALHO - COTAÇÃO Baixar

04/07/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

04/07/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

04/07/2022 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

04/07/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

04/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

04/07/2022 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220261/2022 CBAA - ... 23/08/2022 08/12/2022 R$ 1.695.600,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e10ff1d8c511bc47e180183d2d89537a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7621c4a0623bc9b0b017ed40dd955f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d633d480ddc74695b6738cf338983471.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61dd15268e033b90595dd95f5c261a2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/693cc106aeab5c10b8d203a1880bb50a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c02612fae4dac25fa6dd87c3f8e117b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd04a90ef0bd88cbecb260b01c8964e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f22b8a212088300e08a17e597dacf0c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa24a039b4eaa5476e66336a9d2af973.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e6d51e6b945657c8db11f68fc9e4ee9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1936bf9bc821759caf611e9ece154286.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d83b8eae60fded1fd4591c4c6e0e9bc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/735

